废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -8-23
	日均值
	17.57
	1.33
	8.28
	38.4

	标准限值
	100
	40
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-8-23

锅炉
	0:00
	26.714
	2.855
	142.01
	

	
	1:00
	-
	-
	-
	

	
	2:00
	-
	-
	-
	

	
	3:00
	-
	-
	-
	

	
	4:00
	-
	-
	-
	

	
	5:00
	-
	-
	-
	

	
	6:00
	-
	-
	-
	

	
	7:00
	-
	-
	-
	

	
	8:00
	26.831
	2.644
	119.97
	

	
	9:00
	27.839
	3.965
	142.87
	

	
	10:00
	26.815
	3.26
	150.6
	

	
	11:00
	24.543
	2.11
	142.75
	

	
	12:00
	25.105
	4.105
	133.71
	

	
	13:00
	24.58
	2.687
	131.52
	

	
	14:00
	22.593
	2.73
	125.58
	

	
	15:00
	22.561
	2.459
	131.19
	

	
	16:00
	23.37
	2.749
	138.99
	

	
	17:00
	23.029
	4.267
	138.72
	

	
	18:00
	24.614
	5.124
	141.62
	

	
	19:00
	25.652
	5.27
	141.62
	

	
	20:00
	26.328
	3.527
	108.49
	

	
	21:00
	26.366
	3.559
	93.701
	

	
	22:00
	26.246
	2.293
	121.46
	

	
	23:00
	26.124
	3.668
	153.77
	

	日均值
	
	25.25
	3.37
	132.86
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


注：烟气在线设施维护，部分数据缺失。
